[image: Герб района]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОЮЛАСЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.07.2018                                                                                                      № 27-п
с. Новоюласка

Об утверждении перечней наиболее коррупционно опасных должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Новоюласенский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области, замещение которых связано с коррупционными рисками

В соответствии  с Федеральными законами Российской Федерации от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» руководствуясь Уставом муниципального образования Красногвардейский район Оренбургской области:
2. Утвердить перечень коррупционно опасных должностей муниципальной службы  администрации муниципального образования Красногвардейский район Оренбургской области, замещение которых связано с коррупционными рисками, согласно приложению.
3. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на портале муниципального образования в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                  С.Н.Бисяева
Разослано: в дело,  специалисту 1 категории  Драной Т.В прокурору района

Приложение
к постановлению
администрации района
от 18.07.2018 № 27-п

ПЕРЕЧЕНЬ
коррупционно опасных должностей муниципальной службы  администрации муниципального образования Красногвардейский район Оренбургской области, замещение которых связано с коррупционными рисками

1. Глава сельсовета
2. Специалист 1 категории администрации сельсовета

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg